
                                                                                                                          

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
   РІШЕННЯ 

Сімдесят четвертої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

№3150 – VIII                                                                  від 22травня 2025 року 

 

Про затвердження Орішича Романа 

Юрійовича на посаду Першого 

заступника сільського голови 

Фонтанської сільської ради 

 

Розглянувши пропозицію в.о. сільського голови Серебрія А.Ю., 

відповідно до статей 26, 42, 51, 59, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 10, 14, 15, 21 Закону України «Про 

службу в органах місцевого самоврядування», Фонтанська сільська рада,  

 

В И Р І Ш И Л А: 

  

 1. Затвердити на посаду Першого заступника сільського голови 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області Орішича 

Романа Юрійовича. 

 2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, депутатської етики та регламенту(Тетяна 

Шуйська). 

 
  

 В.о.сільського голови Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 
 



Депутатському корпусу  

Фонтанської сільської ради 

 

 

ПРОПОЗИЦІЯ 

про затвердження Орішича Р.Ю. на посаду Першого заступника сільського 

голови Фонтанської сільської ради  

 

Прошу Вас розглянути питання щодо затвердження Орішича Р.Ю. на 

посаду Першого заступника сільського голови Фонтанської сільської ради.   

 

 Орішич Р.Ю. має тривалий досвід роботи на різних посадах державної 

служби з 1997 року по даний час (в тому числі на керівних посадах). За час 

роботи зарекомендував себе як відповідальний, сумлінний та кваліфікований 

працівник, який завжди вчасно і якісно виконував свої посадові обов’язки. 

 Орішич Р.Ю. має вищу освіту та тривалий досвід роботи на керівних 

посадах в державних органах. Наполегливий до себе та підлеглих. Готовий 

працювати на результат та в інтересах територіальної громади. Обізнаний про 

проблемні питання Фонтанської територіальної громади, має власне бачення та 

пропозиції щодо їх вирішення. 

Орішич Р.Ю. володіє необхідними знаннями, навичками та досвідом для 

успішного виконання обов’язків на посаді Першого заступника сільського 

голови. Готовий до підвищення професійного рівня та розвитку своїх навичок. 

За час роботи на посадах в державних органах до будь-яких видів 

відповідальності не притягувався. Неодноразово заохочувався за сумлінну 

працю. Має високий рівень відповідальності. 

 

В.о. сільського голови                                                           Андрій СЕРЕБРІЙ 

 


